MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

 HOSPITAL UNIVERSITÁRIO POLYDORO ERNANI DE SÃO THIAGO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA – HUPEST - UFSC
CONCURSO PÚBLICO 06/2016 - EBSERH/ HUPEST - UFSC

ANEXO I DO EDITAL Nº 128 DE 27 DE ABRIL DE 2020 - EBSERH - ÁREA MÉDICA

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo item V, artigo 18 do Estatuto Social

vigente, aprovado pelo Decreto nº 7.661, de 28 de dezembro de 2011, publicado no DOU de 29 de dezembro de 2011, torna DEFINITIVA a Retificação do Resultado

Final do Concurso Público nº 06/2016 no emprego público de MÉDICO - DERMATOLOGIA para alterar a ordem de classificação de ampla concorrência, em virtude de

sentença prolatada nos autos do processo judicial nº 5014896-78.2017.4.03.6100 que tramita na 9ª Vara Federal de São Paulo proposto por SHIRLEY MASSIMO DE SOUZA, inscrição:

2100893-0, passando a classificação dos candidatos do emprego supracitado, a ser conforme quadro abaixo:

03277199 - MÉDICO - DERMATOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME
Língua

Portuguesa

Raciocínio
Lógico e

Matemático

Legislação
Aplicada à

EBSERH

Legislação
Aplicada ao

SUS
Conhecimentos

Específicos OBJETIVA

TÍTULOS
E/OU

EXPERIENCIA
NOTA
FINAL

Data de
Nascimento Classificação

2100893-0 SHIRLEY MASSIMO DE SOUZA 9 5 4 10 48 76 3,4 79,4 06/01/1982 1

2100132-4 THIAGO CESAR BERESTINAS 8 5 5 8 48 74 4,6 78,6 06/09/1981 2

2100672-5 KAREN SCHERER BASTOS 8 4 3 8 48 71 4,6 75,6 18/10/1984 3

2100004-2 LUIZ HENRIQUE DIAS ALVES FILHO 7 5 3 10 46 71 4 75 03/05/1982 4

2101091-9 TIMOTIO VOLNEI DORN 6 3 4 10 46 69 3,6 72,6 01/07/1986 5

2101098-6 CAMILA NEMOTO DE MENDONCA 5 4 2 8 48 67 4,5 71,5 06/09/1982 6

2100694-6 THIAGO CAUDURO GASTALDINI 7 5 3 8 48 71 0 71 18/12/1988 7

2100823-0 NATHALIA PERES DA PORCIUNCULA 7 2 4 8 48 69 0,9 69,9 10/02/1989 8

2100294-0 GUSTAVO MOREIRA AMORIM 6 5 3 4 48 66 0,6 66,6 05/07/1987 9

2101343-8 TAINARA SCHURHAUS DA CUNHA 6 5 3 6 46 66 0 66 28/02/1988 10

2100637-7 JANAINA BITTENCOURT CUNHA 7 3 3 6 46 65 0 65 16/06/1986 11

2100114-6 MARCOS NORONHA FREY 7 4 3 4 46 64 0,6 64,6 07/11/1979 12

2100596-6 ANDREA SANTOS SOARES 8 3 3 4 46 64 0 64 08/02/1987 13

2100807-8 RAFAELA CAROLINE CLARINDA MELO 7 5 4 6 42 64 0 64 30/01/1989 14

2100059-0 RAFAELLA CADORE OLINGER 8 5 4 6 40 63 0 63 18/07/1988 15

2100607-5 CLARISSA DE PAULA ROCHA SANTOS 7 5 4 2 44 62 0 62 10/06/1979 16

2100391-2 VINICIUS POLO PIRES 7 3 2 6 44 62 0 62 06/04/1985 17

2100865-5 LARA SILVEIRA ABDO AGUIAR 8 5 3 8 38 62 0 62 09/09/1990 18

2100093-0 CARLA CORREA MARTINS 6 4 2 6 42 60 0 60 14/05/1986 19

2100967-8 MARCOS TAKEYOSHI HAYASHIDA 5 0 3 6 46 60 0 60 28/06/1986 20

2100115-4 GABRIELLE ALINE ZATTAR 7 5 3 4 40 59 0 59 18/08/1983 21

2101185-0 BRUNA CLAUMAN GOULART 6 2 3 6 42 59 0 59 30/10/1984 22

2100388-2 LEATRICE PIGOZZI HARO 9 5 2 4 36 56 0 56 05/02/1974 23

2100295-9 DAMIA LEAL VENDRAMINI 5 2 1 6 42 56 0 56 08/07/1986 24

2100397-1 SOLANGE EMANUELLE VOLPATO 7 3 1 2 36 49 2,9 51,9 22/05/1985 25

2101176-1 RENATA FERNANDES MARQUES 5 3 1 4 38 51 0 51 24/04/1981 26

2100773-0 MIRIAM TEREZA ZANETTE 6 1 2 4 28 41 0 41 24/09/1956 27

OSWALDO DE JESUS FERREIRA
Presidente